
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PARMIGIANINO" DI PARMA
43125 PARMA (PR) Piazzale Rondani, 1 C.F. 80010870345 C.M. PRIC83600P

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 46

2° TRIMESTRE 29

3° TRIMESTRE 21

4° TRIMESTRE 35

-24,04

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-18,4327.731,89

110.667,19

14.952,61

-24,3327.794,36

-24,64

40.188,33

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

131 -22,79

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

Protocollo 0000575/2021 del 19/01/2021


